W liczbie wystawionych na sprzedaż Koni, będą Ogierzy prowincjonalne, Kłaczki matki stadne, odstanowione w r. b. Ogierami celnymi, oraz młodzień Ogierki i Kłaczki, z lat: 1857, 1858, 1859, 1860 i 1861. Opisanie szczegółowe Koni, w każdym czasie może być przejrzone w Biurze JW. Dyrektora Stada w Warszawie, i w Wydziale Stadnym w Janowie.—Janów dnia 4 (16) Września 1861 r.—Inspektor Stada, Radca Dworu, **Eberhard**. P. o. Sekretarza Wydziału, **Stokowski**.

Stręczy i do miejsca odprowadza Służących obojga płci,

wszelkiego rodzaju, **Kantor M. Puławskiego** przy Cyrkule Xlym, wchód od Krakowskiego-Przedmieścia przy Kościele XX. Karmelitów w Warszawie.